Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de America Dourada

terça-feira, 27 de abril de 2021 Ano I - Edição nº 00017 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romao Gramacho | 478 | Centro | América Dourada-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
20CD6F45FC40A7DB4F1949D663F07D24

terça-feira, 27 de abril de 2021  |  Ano I - Edição nº 00017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• EDITAL Nº 02 DE 27 DE ABRIL DE 2021.

Avenida Romao Gramacho | 478 | Centro | América Dourada-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
20CD6F45FC40A7DB4F1949D663F07D24

terça-feira, 27 de abril de 2021  |  Ano I - Edição nº 00017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de America Dourada
Outros

ESTADO DA BAHIA

 CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA
 Av. Romão Gramacho, nº 478 - Centro            Telefax: (74) 3692-2018 - CEP 44910-000
 CNPJ (MF) 03.593.982/0001-60

EDITAL Nº 02 DE 27 DE ABRIL DE 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, Estado

da Bahia, em obediência ao que determina o art. 31, § 3º, da Constituição

Federal, arts. 63 e 95 da Constituição do Estado da Bahia, art. 49 da Lei

Complementar nº 101 – Lei de Responsabilidade Fiscal e art. 54 da Lei

Complementar Estadual nº 6, de 06 de Dezembro 1991, faz saber que a

Prestação de Contas Anual do Exercício de 2020 do Poder Executivo do

Município de América Dourada, composta pelos órgãos da administração

direta e indireta, permanecerá em DISPONIBILIDADE PÚBLICA, no endereço

eletrônico http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam pelo período

de 60 (sessenta) dias, contados a partir de 01 de maio de 2021, à disposição

de qualquer contribuinte, para exame e apreciação, o qual poderá questionar-

lhes a legitimidade, nos termos da lei.

A documentação mensal de receita e despesa que compõe a referida prestação

de contas do exercício financeiro de 2020, autenticada pela 11ª IRCE-TCM/BA,

também permanecerá a disposição de qualquer cidadão pelo mesmo período,

porém no Setor de Contabilidade de cada Poder, acessível em dias úteis, das

8h30min às 12:00h.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, em 27 de abril de 2021.

FRANCISCO PEREIRA FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Avenida Romao Gramacho | 478 | Centro | América Dourada-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
20CD6F45FC40A7DB4F1949D663F07D24

		2021-04-27T13:46:15-0300